a Rupt 1,5 cm Intregit dupg sens.
4 12 aug-ust.

149 1352 octom brie I 0, <Alba Iulia >.

Nos, capitulum ecclesie Transsilvane, significamus tenore presentium
quibus expedit universis quod magister Nicolaus dictus Wos, ad nostram
accedens presentiam, exhibuit nobis quasdam litteras patentes, tenoris
infrascripti, petens nos humiliter ut ipsas litteras de verbo ad verbum
transcribi et sub transcripti forma sibi concedere dignaremur, ad maiorem
cautelam et sui iuris conservationem. Quarum tenor taus est : <Urmeaza"
actul conventului din Cluj-Mcincigur din 14 iunie 1352, nr. 129>. Nos enim
petitionibus ipsius magistri Nicolai inclinati, predictas litteras de verbo
ad verbum transcribi fecimus et sigillo nostro communiri.

Datum quarta feria proxima post octavas festi beati Michaelis
archangeli, anno domini M° CCCza° Lm° secundo.

Noi, capitlul bisericii Transilvaniei, prin cuprinsul scrisorii de fata
facem cunoscut tuturor carora se cuvine ca magistrul Nicolae zis Wos
venind inaintea noastra ne-a aratat o scrisoare deschisa, avind cuprinsul
mai jos aratat, cerindu-ne cu smerenie sä binevoim <a pune> ca acea scri-
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soare &à fie transcrisa cuvint Cu cuvint 0 a i-o da lui, in forma de tran-
scriere, spre mai mare cheza0e i pastrare a dreptului sau. Cuprinsul ei
este acesta : <Urmeazii actul conventului din Cluj-111 and gur din 14 iunie
1352, nr.129>. Noi, a§adar, induplecati de cererile acelui magistru Nicolae,
am pus ca sus-zisa scrisoare sa fie transcrisa cuvint cu cuvint i intaritä
cu pecetea noastra.

Dat in miercurea de dupa octavele sarbatorii fericitului arhanghel
Mihail, in anul domnului o mie trei sute cincizeci i doi.

Arh. Stat. Cluj-Napoca, Arh. fam. Wass, fasc. XXXVIII, nr. 23.
Orig. perg., cu urine de pecete din cearà de culoare deschis5, aplicatà pe verso.

150 1352 octombrie 15, Buda.

<Nos Nicolaus>l, regni Hunga<rie pala>tinus2 et iudex Comanorurn,
<damns pro memoria quod >3 magistro Johanne, filio Ladislai <de
Warada, cum literis>4 procuratoriis conventus ecclesie de <Le>lez3, in
octavis festi beati Mychaelis archangeli contra Stephanum, fi<lium Ladislai
dicti>6 Adas de7 Peleske, personaliter astantem in figura nostri
iuxta continenciam priorum literarum nostrarum procuratoriarum, compare-
ndo, quasdam literas capituli ecclesie Waradiensis formam < ...>8 ream-
bulacionis et contradictorie inhibicionis ac citacionis in se continentcs,
nobis demonstravit, inter cetera continentes, quod cum ipse acepto
<... homine>9 nostro et testimonio ipsius capituli ecclesie Waradiensis,
feria tercia proxima post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum
proxime preteritum, ad faciem possessionis Pethe vocate, titulo empcionis
ipsum7 contingentis, convocatis vicinis et commetaneis eiusdem legitime
universis accedendo, eamque primo per suas veras metas et antiquas
reambullasset, nullo contradictore existente. Factaque reambulacione ante
omnia a plaga occidentali novam metam erexisset, hinc procedendo versus
partem orientalem transeundo usque quendam alveum Garchpataka dictum
novem metas novas iuxta veteres, unam prope aliam elevasset distinguen-
tes inter eandem terram Pete" et possessionem Keceer filiorum Stepbani
dicti Thatar presentibus eisdem <filiis>" Stephani plenum consensum pre-
bentibus pariter et assensum. Et dum eundem alveum transeundo ulteriores
nietas erigere voluisset, Stephanus, filius Ladislai dicti Adas, annotatus
ab" ereccionibus metarum dictos nostrum <et>" ipsius capituli homines
prohibuisset, licet Nicolaus, Symon, Jacobus, Paulus et Johannes, filii
Stephani dicti Thatar, inibi comparendo ipsos nostrum et ipsius capituli
homines ulteriores metas erigere permittere voluissent, dicentes quod
predicta possessio ipsorum prefate <terre>" Pete ulterius vicinaretur, pro-
pter quod ipsi facientes moram quatuor diebus continuis in facie terre
Pete annotate, quarto die <termini pren>otatis" predictis, Stephanum,
filium Ladislai dicti Adas, annotatum in nostram citassent presenciam,
-contra magistrum Johannem prelibatum, racionem sue contradiccionis
<et>" inhibicionis redditurum. Quarum litterarum exhibicionibus factis
et eorum tenoribus perceptis procurator" ipsius magistri Johannis, filii
Ladislai, racionem dicte contradictorie inhibicionis per ipsum Stephanum,
filium Ladislai assignari postulante, pretactus Stephanus filius Ladislai
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personaliter <ex>surgendo" se dictara prohibicionem tum pro eo, quia
pretactus magister Johannes eandem possessionem empcionis titulo sibi
pertinere d<ebe>rel8 allegando recaptivasset, que tamen possessio Pete
vocata sibi magis quam ipsi magistro Johanni racione propinquioris <vicini>-
tatisl° ad emendum pro pignore recipiendum attineret, quam emere vel
pro pignore recipere ipse promtus2° esset et paratus et <ipse>" manus
alienas intromittere nollet7 in possessionem prenotatam, tum eciam pro
eo, quia prelibatus magister Johanes tempore recaptivacionis <et reambu>-
lacionis22 et metarurn ereccionis ipsius possessionis7 Pete <predi>ctam23
particulam terre" possessionis sue prenotate Pyliske vocate occupare et
ad dictam possessionem Pete <vocate applicare>25 voluisset, fecisse alle-
gavit. Quibus perceptis quia cum nos <in)strumental8 ipsius magistri
Johannis super ipsa <possessione>" Pete confecta ad peticionem partis
adverse per dictum procuratorem ipsius magistri Johannis exhiben, eoque
ipse magister Johannes actor existens eandem possessionem empcionis
titulo sibi pertineri debere indicarat, postulassemus, dictus procurator
ipsius magistri Johannis non exhibebat, sed ad exhibicionem eorundem
absque assignacione alicuius evidentis racionis ad terminum ulteriorein
per nos prorogari postulabat, actoresque in exsecucionibusl° suarum <li-
ter>arum's ad exhibendum sua instrumenta regni consuetudine requirente
semper promti2° esse debent et parati, pro eo commisimus, quod preli-
batus magister Johannes, filius Ladislai, dicta sua instrumenta in facto
dicte possessionis Pete confecta cuna uno regali indicio ante exhibicionem
eorundem instrumentorum deponendo, in octavis festi beati Martini con-
fessoris nunc venturis exhibere teneatur coram nobis, quibus visis iudicium
et iusticiam facere valeamus in premissis jure adnaittente.